



Tlf.: 96 34 73 00
aalborg@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Visionsvej 51
DK-9000 Aalborg
CVR-nr. 20 22 26 70

MEKOPRINT SERITRONIC A/S
JUELSTRUPPARKEN 8, 9530 STØVRING
ÅRSRAPPORT
1. JANUAR - 30. SEPTEMBER 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 6. december 2023

Anders Kold

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors revisionspåtegning.....	5-6
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	7
Årsregnskab 1. januar - 30. september	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9-10
Egenkapitalopgørelse.....	11
Noter.....	12-14
Anvendt regnskabspraksis.....	15-18

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Mekoprint Seritronic A/S Juelstrupparken 8 9530 Støvring CVR-nr.: 36 92 64 06 Stiftet: 17. juni 2015 Kommune: Rebild Regnskabsår: 1. januar - 30. september
Bestyrelse	Anders Kold, formand Jan Vestergaard Olsen, næstformand Morten Engh Lundgreen Birgitte Helenius Hans Henrik Pedersen
Direktion	Morten Engh Lundgreen
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Visionsvej 51 9000 Aalborg
Pengeinstitut	Sparekassen Danmark Hobrovej 91 9530 Støvring
Advokat	Hovmøller & Thorup, Advokatfirma Strandvejen 4, 1. sal 9000 Aalborg

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at producere serigrafiske produkter samt anden naturlig hermed forbunden virksomhed, blandt andet i stigende omfang handel med supplerende delkomponenter.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i året realiseret et resultat på 4.708 tkr. Egenkapitalen udgør 25.136 tkr., pr. 30. september 2023 svarende til en soliditet på 58 %.

Ledelsen anser resultatet for 2023 for at være tilfredsstillende.

Da de forhold, som er nødvendige for en bedømmelse af selskabets aktiver og passiver, den finansielle stilling samt resultatet af årets drift, fremgår af balancen, resultatopgørelsen samt af noterne henvises hertil.

Som en naturlig proces i forbindelse med generationsskifte i Seritronic A/S, er selskabet i indeværende regnskabsår blevet en del af Mekoprint koncernen, som et selvstændigt datterselskab 100 % ejet af Mekoprint. Herefter med ændring af navn til Mekoprint Seritronic A/S.

I den nye koncernstruktur, opretholdes det tætte samarbejde med selskabets kunder, nu med et stærkere bagland som en naturlig følge, ved at selskabet nu er en del af Mekoprint koncernen.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Forventninger til fremtiden

Det er ledelsens forventning, at Seritronic A/S i 2023/24 vil fortsætte sin vækstrejse baseret på et tæt samarbejde med selskabets kunder.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 30. SEPTEMBER

	Note	2023 kr.	2022 kr.
BRUTTOFORTJENESTE		29.838.582	38.240.855
Personaleomkostninger.....	1	-20.934.581	-26.842.718
Af- og nedskrivninger.....		-2.395.731	-2.653.058
DRIFTSRESULTAT		6.508.270	8.745.079
Andre finansielle indtægter.....	2	11.316	78.553
Andre finansielle omkostninger.....		-472.622	-699.171
RESULTAT FØR SKAT		6.046.964	8.124.461
Skat af årets resultat.....	3	-1.339.015	-1.789.398
ÅRETS RESULTAT		4.707.949	6.335.063
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		4.500.000	0
Overført resultat.....		207.949	6.335.063
I ALT		4.707.949	6.335.063

BALANCE 30. SEPTEMBER

AKTIVER	Note	2023 kr.	2022 kr.
Goodwill.....		250.000	400.000
Immaterielle anlægsaktiver.....	4	250.000	400.000
Produktionsanlæg og maskiner.....		7.148.860	8.457.375
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....		2.370.906	2.005.649
Materielle anlægsaktiver.....	5	9.519.766	10.463.024
Lejededesitum.....		675.000	375.000
Finansielle anlægsaktiver.....	6	675.000	375.000
ANLÆGSAKTIVER.....		10.444.766	11.238.024
Råvarer og hjælpematerialer.....		5.553.050	7.797.686
Varer under fremstilling.....		1.373.350	1.319.309
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer.....		6.473.199	5.698.551
Varebeholdninger.....		13.399.599	14.815.546
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		14.053.155	10.327.304
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder.....		0	3.683.583
Andre tilgodehavender.....		34.574	57.900
Periodeafgrænsningsposter.....		281.349	277.802
Tilgodehavender.....		14.369.078	14.346.589
Likvide beholdninger.....		5.385.996	1.976.419
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		33.154.673	31.138.554
AKTIVER.....		43.599.439	42.376.578

BALANCE 30. SEPTEMBER

PASSIVER	Note	2023 kr.	2022 kr.
Selskabskapital.....		500.000	500.000
Overført resultat.....		20.135.507	19.927.558
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		4.500.000	0
EGENKAPITAL.....		25.135.507	20.427.558
Hensættelse til udskudt skat.....		622.413	667.125
HENSATTE FORPLIGTELSER.....		622.413	667.125
Leasingforpligtelser.....		2.575.056	3.284.468
Skyldigt sambeskatningsbidrag.....		1.383.727	0
Langfristede gældsforpligtelser.....	7	3.958.783	3.284.468
Gæld til pengeinstitutter.....		81.787	6.847.554
Leasingforpligtelser.....		2.384.951	1.850.288
Modtagne forudbetalinger fra kunder.....		15.252	175.394
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		7.396.629	4.429.853
Selskabsskat.....		0	1.941.281
Anden gæld.....		4.004.117	2.753.057
Kortfristede gældsforpligtelser.....		13.882.736	17.997.427
GÆLDSFORPLIGTELSER.....		17.841.519	21.281.895
PASSIVER.....		43.599.439	42.376.578
Eventualposter mv.	8		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	9		

EGENKAPITALOPGØRELSE

	Selskabs- kapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2023.....	500.000	19.927.558	0	20.427.558
Forslag til resultatdisponering.....		207.949	4.500.000	4.707.949
Egenkapital 30. september 2023.....	500.000	20.135.507	4.500.000	25.135.507

NOTER

	2023 kr.	2022 kr.	Note
Personaleomkostninger			1
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit:	62	60	
Løn og gager.....	17.137.632	21.597.651	
Pensioner.....	2.509.918	3.267.718	
Andre omkostninger til social sikring.....	720.089	1.081.913	
Andre personaleomkostninger.....	566.942	895.436	
	20.934.581	26.842.718	
Andre finansielle indtægter			2
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder.....	6.042	69.761	
Finansielle indtægter i øvrigt.....	5.274	8.792	
	11.316	78.553	
Skat af årets resultat			3
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	1.383.727	1.941.281	
Regulering af udskudt skat.....	-44.712	-151.883	
	1.339.015	1.789.398	
Immaterielle anlægsaktiver			4
		Goodwill	
Kostpris 1. januar 2023.....		2.000.000	
Kostpris 30. september 2023.....		2.000.000	
Afskrivninger 1. januar 2023.....		1.600.000	
Årets afskrivninger		150.000	
Afskrivninger 30. september 2023.....		1.750.000	
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2023.....		250.000	
Materielle anlægsaktiver			5
	Produktions- anlæg og maskiner	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	
Kostpris 1. januar 2023.....	17.163.234	3.705.315	
Tilgang.....	0	2.125.028	
Afgang.....	0	-1.591.808	
Kostpris 30. september 2023.....	17.163.234	4.238.535	
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023.....	8.705.858	1.699.666	
Tilbageførsel af afskrivninger på afhændede aktiver.....	0	-769.252	
Årets afskrivninger	1.308.516	937.215	
Af- og nedskrivninger 30. september 2023.....	10.014.374	1.867.629	
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2023.....	7.148.860	2.370.906	
Finansielle leasingaktiver.....	5.132.357	1.642.361	

NOTER

					Note
Finansielle anlægsaktiver					6
				Lejededesitum	
Kostpris 1. januar 2023.....				375.000	
Tilgang.....				300.000	
Kostpris 30. september 2023.....				675.000	
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2023.....				675.000	
 Langfristede gældsforpligtelser					 7
	30/9 2023	Afdrag	Restgæld	31/12 2022	
	gæld i alt	næste år	efter 5 år	gæld i alt	
Gæld til pengeinstitutter.....	0	0	0	321.514	
Leasingforpligtelser.....	4.960.007	2.384.951	0	5.134.756	
Skyldigt sambeskatningsbidrag.....	1.383.727	0	0	0	
	6.343.734	2.384.951	0	5.456.270	
 Eventualposter mv.					 8
Huslejeforpligtelser					
Selskabet har indgået huslejeforpligtelser med koncernforbundet selskab. Pr. balancedagen udgør forpligtelsen 7 mio. kr. i uopsigelighedsperioden, som løber frem til 1. september 2028.					
Hæftelse i sambeskatningen					
Selskabet har for perioden 1. januar 2023 til 14. august 2023 været i sambeskatningskreds med Juelstrup 2023 ApS som administrationselskab. For perioden 15. august 2023 til 30. september 2023 har selskabet været i sambeskatningskreds med Samek ApS som administrationselskab.					
Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.					
Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for Juelstrup 2023 ApS og Samek ApS, der henholdsvis har været og er administrationselskab for sambeskatningen.					

NOTER

Note

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

9

Til sikkerhed for selskabets engagement med pengeinstitut har virksomheden stillet virksomhedspant på nominelt 18.000 tkr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

	tkr.
Driftsinventar og driftsmateriel (ekskl. leasede aktiver).....	2.745
Varebeholdninger.....	13.400
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....	14.053
Goodwill.....	250

Selskabet har endvidere deponeret ejerpantebrev på i alt 1.000 tkr. og 500 tkr. til sikkerhed for engagement med pengeinstitut, der giver pant i visse af selskabets materielle anlægsaktiver, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. september 2023 udgør 0 tkr.

Selskabet har desuden afgivet selvskyldnerkaution for koncernens samlede mellemværende med Sparekassen Danmark.
